Oprawa panel p/t LED Compact 600X600 33W 4000K 3630Im 5 lat gwarancji

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Montaz $cienny
Przystosowane do zawieszenia
Do montazu sufitowego

Do montazu wbudowanego
Do montazu natynkowego
Materiat obudowy

Kolor obudowy

Rodzaj napiecia

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Stopien ochrony (IP)
Maksymalna moc zestawu
Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Szerokos¢
Wysokosé/gtebokosc

Dtugos¢

ePIM.one 9.1 [https://epim.one]

LEDVANCE
4099854017902

Oprawa scienna/sufitowa (EC002892)
Oprawy oswietleniowe (EG000027)
Nie

Nie

Tak

Tak

Nie

Tworzywo sztuczne

Biaty

AC/DC

220..240V

150..150 mA

IP40

33W

3630 Im

595 mm

32 mm

595 mm
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